Câmara Municipal de Bady Bassitt
Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal Bady Bassitt

  Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022

                    Edição do DOLBB/2025 Disponibilização em 24.04.2025 – Publicação em 24.04.2025

Edital de Aviso de Contratação Direta nº 008/2025

A Câmara Municipal de Bady Bassitt faz saber a todos os interessados que se
encontra aberto prazo para apresentação de propostas a presente Contratação
Direta por Dispensa de Licitação nº 008/2025, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E
ESPECIALIZADOS DE CESSÃO DE USO DE SISTEMAS INTEGRADOS E
INFORMATIZADOS DE PLENÁRIO E VOTAÇÃO. A data limite para o envio das
propostas será dia 23/07/2025, às 15:59 horas via e-mail, no endereço eletrônico:
compras@camarabadybassitt.sp.gov.br. Edital completo e maiores informações
poderão ser obtidas através do site https://www.camarabadybassitt.sp.gov.br ou pelo
e-mail compras@camarabadybassitt.sp.gov.br. Bady Bassitt, em 18 de julho de
2025. Fabrícia Diniz Caldeira Zaniboni - Presidente.

		2025-07-18T11:04:31-0300
	FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI:30913755877